
FORMULARIO 4.2. (R.D.A. - 2.2.4 N"3)

1t3

I'¡UMERO DE RESOLUCIÓN

108
Fácha deApmbac¡ón

06.04.2022

ROL §.t.r.

22-7 (Matrizl

,l{,stre Munic¡palidad
Ce Buin

RESOLUCIÓru OE APROBACIÓT.I OE SUBD¡VISION

DIRECGION DE OBRAS.I. MUNICIPALIDAD DE

BUIN

REGIÓN: METROPOLITANA

E URBANO n RURAL

A) Las atribuciones emanadas del Art. 24 de la Ley Orgán¡ca Const¡tucional de Municipalidades,

B) Las disposiciones de la Ley General de Urbanismo yconstrucc¡ones en especial el Art. 116,su Ordenanza General,y el

lnstrumento de Planif¡cac¡ón Territorial.

C) La Solicitud de aprobación, los planos y demás antecedentes debidamente suscritos por el propietar¡o y arqu¡tecto

correspondientes al expediente S.U. - 3.1.2./3.1.3/.3.1.5. N 161 BU Le-f.egh.e. 24.12.2021
D) El Certif¡cado de lnformaciones Prev¡as N" 1248t202',1 de fecha 04.03.2021

RESUELVO:

l.- Aprobar la para el (los) predio(s) ubicado(s) en calle/avenida/

c¿lmrno: SARGENTO ALDEO N'279 LOTE 2-A
localidad o loteo RESOLUCTON N"221202',1t)
sector URBANO , de conformidad a los planos y antecedentes t¡mbrados por esta D.O.M., que forman

parte de la presente autor¡zación y que se encuentran archivados en el exped¡ente S.U.-3.'1.2./3.1.3/3.,l.5..N' 108t2022

2.- lndividualización de lnteresados:

NOMBRE O RAZON SOCIAL dAI PROPIETARIO R.U.T.

INMOBILIARIA E INVERSIONES SANTA ANGELA LTDA. 76.007.551-5
REPRE§ENÍANTE LEGAL de| PROPIETARIO R.U.T.

ENRIQUE REYES BRIONES 9.444.897-2

3.- CARACTERíSTIC¡S DEL PROYECTO
3.I.. SUBDIUSIÓN
SITUACIÓN EXISTENTE

de lá

NOMBRE DEL ARQUITECTO RESPONSABLE R.U.T.

MARCELO GODOY BELLO 14.395.2614

LOTE LOTE 2-A 142

SITUACIÓN PROPUESTA: PREDIO ENAJENABLE
Suoerfcie (m2)

N' LOTE 2.41 780,84 N' LOTE 2-A3 439,90 N"

N' LOTE2-42 439,90 N' LOTE 2-44 397,50 IOTAL 2.058,',t4

SE ADJUNTA HOJA ANE)G (En €so de mayor €ntidad de lotes) tr SI g NO

5.- Deberá sol¡citar en el Servicio de lmpuestos lnternos la asignación de Roles de avalúo para los lotes generados y archivar los ptanos

con la presente resolución en el Conservador de B¡enes Raíces. . :''
6.- Anótese en el registro especial de esta D.O.M., archívese los originales del (los) plano(s) y de la presente resolución, y désecopias .

\\ _\¡
autorizadas a los interesados.

§

lv¡§ro-ilI

CTY]

BUIN (DE

R,U,T.

hp
Línea

hp
Línea

hp
Línea

hp
Línea

hp
Línea

hp
Línea



FORMULARIO 4.2.

NOÍAS: PARA SITUACIONES ESPECIALES DE LA

tt (,

LIZANA

MUNICIPALES

ct(curct

(R.D.A. - 2.2.4 N"3l

$ 2.664.791

2310747 24.12.2021 $ 184.465

$ 2.480.326

2370403 06.04.2022

E
E

E

rOTAL DERECHOS DE SUBDIVISION

NGRESO SOLICITUD FECHA

SALDO A PAGAR

3IRO INGRESO [,IUNICIPAL N'

/t

((

\




